לכן, הטיעונים לעונש ידחו ליום 22/10/14 בשעה 10:00 לצורך קבלת תסקיר משלים, אולם, שירות המבחן ידווח לבימ"ש תוך 30 יום אודות התקדמות בהליך הטיפול.

לצורך זאת התיק יובא בפני בתוך 30 יום למתן החלטה במידת הצורך.

הנאשם/ת מוזהר/ת כי אם לא י/תתייצב לדיון, יוצא צו להבאתו/ה ויהיה בכך הפרה של תנאי השחרור, על המשתמע.

ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.